· Гагарина, 40       с 01. 01.2016 г.   по 31.03.2016 г.
          Общая площадь дома                                                                       3946.2 кв.м
	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплаче

но
	Сальдо на конец периода

	1. 
	Аванс
	-50,08
	
	41271,40
	-789,48

	2. 1.
	Содержание
	80035,60
	156944,93
	102230,07
	97650,48

	3. 2.
	Плата за вывоз ТКО
	6895,37
	13792,04
	8994,31
	8429,78

	4. 3
	Тех. обсл. ВДГО
	265,64
	713,26
	464,31
	345,89

	5. 4
	Итого:
	87146,53
	171450,23
	152960,09
	105636,67


	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	16030,66

	2
	Услуги «Троицксантехсервис»
	64480,9

	3
	ИТОГО
	104835,56


                    ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ

1. Смена ламп, прожектора                                                                                       4907 руб.

2. Частичный ремонт крыши кв. 15,44,71,73,86,87                                             9378 руб.

3. Прочистка вен. шахты кв. 15                                                                                     50 руб.

4. Вывоз крупногабаритного мусора                                                                  1695,66 руб.
ИТОГО:                                                                                                                 16030,66  руб.
ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

Канализация:

Отопление:

Электроснабжение:

Общестроительные работы

Аварийные работы:

1. Ликвидация  причин затопления квартир, подъездов, подвала

2. Восстановление эл. снабжения в доме

